
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в додаток 3 рішення 
Броварської міської ради Київської області від 07.06.2012 

№ 666-21-06 «Про затвердження в новій редакції Положення 
про звання «Почесний громадянин міста Бровари»

     Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійних депутатських комісій, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни у додаток 3 «Персональний склад комісії з розгляду кандидатур 
на присвоєння звання «Почесний громадянин міста Бровари» виклавши його 
в наступній редакції:
Голова комісії:
Бабич Петро Іванович - секретар міської ради
Члени комісії:
1. Кузнєцов Костянтин Валентинович - керуючий справами виконкому
2. Баба-Мірзоєва Альбіна 

Валентинівна
- начальник  юридичного відділу 

3. Андрієвський Вадим Анатолійович - депутат міської ради (за згодою)
4. Дудко Борис Володимирович - депутат міської ради (за згодою)
5. Дяченко Аліна Олексіївна - депутат міської ради (за згодою)
6. Зінченко Микола Андрійович - депутат міської ради (за згодою)
7. Крилова Тетяна Миколаївна - депутат міської ради (за згодою)
8. Оксютенко Володимир 

Миколайович
- депутат міської ради (за згодою)

9. Опалько Володимир Григорович - депутат міської ради (за згодою)
10. Шевчук Олег Сергійович - депутат міської ради (за згодою)

2.  Контроль  за  виконанням  рішення покласти на секретаря ради Бабича П.І.

Міський  голова                                                І.В.Сапожко

м. Бровари
від  4 серпня 2016 року
№  278-17-07


